
Информация по чл. 22б, ал. 2, т. 16 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) 

относно освобождаване на гаранция за изпълнение по договори за обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски 
материали и консумативи”. 

Изпълнител Предмет на договор Основание Вид на 
гаранцията 

Сума на 
гаранцията 

Дата на 
връщане 

„Мениджмънт 
бизнес машин“ 

ООД 

Доставка на канцеларски 
материали и консумативи по 
обособени позиции: обособена 
позиция № 1 „Копирна и 
принтерна хартия”; обособена 
позиция № 2 „Консумативи за 
офис техника”; обособена 
позиция № 6 
„Специализирани хартии и 
картони за дигитален печат”.  

чл. 6, ал. 4  от Договор № 
БНБ-132140/21.11.14 г. 

Банкова 
гаранция 

5 979,66 лв. 05.01.2016 г. 

„Офис Експрес 
Сървисис“ АД 

Доставка на канцеларски 
материали и консумативи по 
обособена позиция № 4 
„Материали за класиране и 
съхранение” 

чл. 6, ал. 3 от Договор № 
БНБ-134640/28.11.14 г. 

Парична 
сума 

345,45 лв. 21.12.2015 г. 

„Плесио 
компютърс“ 

ЕАД 

Доставка на канцеларски 
материали и консумативи по 
обособена позиция № 
обособена позиция № 3 
„Материали за 
кореспонденция” и обособена 
позиция № 5 „Материали за 
офиса” 

чл. 6, ал. 3 от Договор № 
БНБ-132143/21.11.14 г. 

Парична 
сума 

1032,14 лв. 21.12.2015 г. 


